ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

. ПРИКАЗ ,
МЖ.М0 №._ МУ/л

О создании и утверждении состава
Библиотечного совета Факультета социологии

В целях содействия развитию эффективной системы информационно-
библиотечного сопровождения образовательной и научной деятельности в части
формирования репертуара печатных и электронных изданий, выработке рекомендаций
по повышению качества библиотечного обслуживания в Санкт-Петербургском
государственном университете, с учетом представления декана Факультета социологии
Скворцова Н.Г. от 01.10.2014 № 87-14-273 «О составе библиотечного совета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Библиотечный совет Факультета социологии.
2. Утвердить состав Библиотечного совета Факультета социологии:

2.1. Елисеев Сергей Михайлович - профессор, Кафедра социологии
политических и социальных процессов СПбГУ;

2.2. Головин Николай Александрович - профессор, Кафедра теории и истории
социологии СПбГУ;

2.3. Карапетян Рубен Вартанович - доцент, Кафедра экономической социологии
СПбГУ;

2.4. Ломоносова Марина Васильевна - доцент, Кафедра теории и истории
социологии СПбГУ;

2.5. Михеев Денис Александрович - обучающийся 3 курса бакалавриата по
направлению подготовки 040100 «Социология» (по согласованию);

2.6. Ду Сяотун - обучающийся 1 курса магистратуры по направлению
подготовки 39.04.01 «Социология» (по согласованию);

2.7. Борзова Татьяна Николаевна - заведующий отделом, Отраслевые отделы,
Научная библиотека им.М.Горького;

2.8. Петрушина Анна Александровна - заведующий отделом, Отраслевые
отделы, Научная библиотека им.М.Горького.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора Научной
библиотеки им.М.Горького Карпову М.Э.

Проректор по научной работе С.П. Туник